2015 年 8月 11 日

各  位

会 社 名 芦 森 工 業 株 式 会 社

本社所在地 大阪市西区北堀江 3 丁目 10 番 18 号

代 表 者 名 取 締 役 社 長  瀬 野  三 郎

コード番号 3 5 2 6

上場取引所 東証 (市場第一部)

問 合 せ 先 取締役総務部長  山 口  重 信

 (TEL  06 - 6533 –9250)

韓国における自社工場建設に関するお知らせ

 当社は、韓国現地法人(ASHIMORI KOREA CO.,LTD.)において、今後業務拡大が見込まれるため、

韓国江原道原州市に自社工場を建設する事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．自社工場建設の理由

当社は、ASHIMORI KOREA CO.,LTD.を、生産機能を持たない部品調達拠点として 2011 年 10 月に韓

国江原道原州市に設立し、その後は工場を賃借のうえ、シートベルトをはじめとする自動車安全部品

の調達、組立、供給を手掛けてまいりました。

このたび、韓国市場での業務拡大、新規受注獲得を目指し、自社工場建設を決定いたしました。

２．新工場の概要

 （１）建設場所    韓国江原道原州企業都市開発区域

 （２）工場面積 敷地面積 9,200 ㎡、建屋面積 2,600 ㎡

 （３）投資総額    約 10 億円

 （４）操業開始 2016 年 1月（予定）

 （５）主な事業内容 自動車用シートベルト・エアバッグ・内装品等の製造・販売

３．事業計画の概要

売上計画     2016 年度 約 24 億円

2017 年度 約 33 億円

2018 年度 約 41 億円

４．業績への影響

   当該自社工場建設による当期連結業績への影響は、軽微であります。

以 上